

Ainesosat:

sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄJAUHO, palmun rasva, rasvaton MAITOJAUHE, kaakaovoi, kaakaomassa, herapermeaatti (MAITO), MAITORASVA, vähärasvainen kaakaojauhe, suola, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), nostatusaine (E500), aromi. (Saattaa sisältää: PÄHKINÖITÄ, muut GLUTEENIA sisältävät viljat). Kaakaota vähintään 25%. Suklaa sisältää kaakaovoin lisäksi muita kasvirasvoja.

Ingredienser:

socker, glukossirap, VETEMJÖL, palmfett, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaosmör, kakaomassa, vasslepermeat (MJÖLK), MJÖLKFETT, fettreducerat kakaopulver, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), bakpulver (E500), aromämne. (Kan innehålle: NÖTTER, andra spannmål innehållande GLUTEN). Minimum 25% kakao. Mjölchoklad innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett.

Allergeenit:

Maito, Pähkinä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Ohra, Kaura, Laktoosi, Ruis, Vehnä

Allergener:

Mjölkk, Nöt, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Korn, Havre, Laktos, Råg, Vete

Ravintosisältö 100 g:sta

Energia: 2100 kJ / 502 kcal

Rasva: 25 g

josta tyydyttynyttä: 15g

Hiilihydraatit: 63g

josta sokereita: 47g

Proteiini: 5g

Suola: 0,4g

Näringsvärde per 100 g

Energi: 2100 kJ / 502 kcal

Fett: 25 g

varav mättade: 15g

Kolhydrater: 63g

varav sockerarter: 47g

Protein: 5g

Salt: 0,4g